
URODZENIA
w województwie ma�opolskim
infografika z okazji Dnia Matki

woj. ma�opolskie

2018

37,9 tys.
dzieci urodzi�o si� w woje-
wództwie ma�opolskim, w tym 
19,6 tys. ch�opców i 18,3 tys. 
dziewczynek.

Dane za rok 2018; urodzenia �ywe; przy publikacji danych prosimy powo�a� si� na �ród�o.

aWspó�czynnik dzietno�ci

Urodzenia wed�ug wieku matki
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Zmiana liczby urodze� 
w stosunku 
do roku poprzedniego
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a  Teoretyczna liczba dzieci, jak� urodzi�aby przeci�tnie kobieta, gdyby przez ca�y 
okres rozrodczy (wiek 15�49 lat) jej p�odno�� by�a taka, jak w badanym roku.

https://twitter.com/Krakow_STAT
https://www.facebook.com/uskrk/


URODZENIA
w województwie ma�opolskim w 2018 r.

bWspó�czynnik p�odno�ci

Dane za rok 2018; urodzenia �ywe; przy publikacji danych prosimy powo�a� si� na �ród�o.

Urodzenia wielorakie

Urodzenia wed�ug wagi noworodka 

Zeskanuj kod 
aby uzyska� 

wi�cej informacji

46,05
wyniós� wspó�czynnik p�od-
no�ci w województwie ma�o-
polskim.

dziewczynki
ch�opcy

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

poni�ej 2500 2500�2999 3000�3499 3500�3999 4000�4499 4500 g i wi�cej

tys.

0

10

20

30

40

50

2002 2004 2006 2008 2010 2012 2014 2016 2018

miasto
wie�

b  Urodzenia �ywe na 1000 kobiet w wieku 15�49 lat.

Wtorek
by� dniem, w którym rodzi�o si� 
najwi�cej dzieci.
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trojaczki 930
ci�� zako�czy�o si� urodzeniem 
bli�ni�t, natomiast 24 � urodze-
niem trojaczków.


